

Målarkalk AB är ett familjeföretag grundat 1948 och har en lång erfarenhet som leverantör av såväl egna som importerade traditionella kalkbaserade byggprodukter till den skandinaviska byggnadsvården.

Vi tillverkar kalk på traditionellt vis och brinner för bevarandet av våra kulturhistoriska byggnader och därigenom värna om vårt kulturarv.

### **Vi söker**

Nu söker vi ytterligare en medarbetare till vårt team – nämligen till vårt färglabb i Hyllinge. De huvudsakliga arbetsuppgifterna där utgörs av färgbrytning och manuell nyansering av kalkfärger med traditionella pigment men är även behjälplig i viss mån i produktutveckling.

Du får ansvar för kvalitetskontrollen av våra färgbrytningar och är den som svarar för att de kulörer som levereras till kund håller rätt nyans.

### **Våra krav**

Ett mycket gott färgseende, god fysik (lyft förekommer), ett brinnande byggnadsvårdsintresse samt god datorvana.

### **Meriterande är**

Tidigare erfarenhet av färgbrytning med traditionella pigment eller annan bakgrund inom färgbrytning. Intresse av byggnadsvård i stort och/eller erfarenhet av färgbranschen som målare eller från producentledet.

Vi ser gärna att du har viss truckvana.

### **Dina personliga egenskaper**

Vi vill att du som börjar hos oss är initiativrik och ansvarstagande och har ett intresse i ständiga förbättringar. Vi har en högsäsong under den varmare delen av året vilket gör att du också måste vara stresstålig. Då det i vår bransch ibland dyker upp lite mer komplexa frågor och arbetsuppgifter krävs det att du är händig och lösningorienterad.

### **Lön**

Enligt överenskommelse

### **Anställningsvillkor**

Provanställning, tillsvidareanställning.

Omfattning: Heltid, dagtid.

Arbetsplats: Hyllinge

Tillträdesdag: Snarast, tillsättning kan komma att ske innan annonsens slutdatum, så tveka inte på att söka till tjänsten.

### **Ansökan**

Skall vara inskickad senast 31 maj 2022. Ansökan sker endast via mail med personligt brev och CV till [ansokan@malarkalk.se](mailto:ansokan@malarkalk.se). Urval sker löpande och tillsättning kan komma att ske innan annonsens slutdatum.

Kontaktperson Oscar Nymberg